
„titulní obrázek“

Kompaktní pojízdné lešení na cesty
ZARGES TELETOWER

Přehled výhod pro Vás:
 ▬  Kompaktní provedení: Vejde se téměř  
do každého zavazadlového prostoru.

 ▬  K montáži a demontáži je zapotřebí 
pouze jedna osoba.

 ▬ Projde úzkými dveřmi a výtahy.
 ▬ 1 lešení = 5 pracovních výšek.

www.zarges.cz



Z 2
41

2 0
8/

03
 Le

ták
 Te

let
ow

er 
CZ

ZARGES CZ, s.r.o.  
Hněvkovského 87 · 61700 Brno · Tel.: +420 543 234 727  
E-mail: obchod@zarges.cz · www.zarges.cz

ZOBRAZIT VIDEO

ZARGES TELETOWER – kompaktní pojízdné lešení na cesty
Nové lešení ZARGES Teletower je ve složeném stavu jen 1,18 m vysoké, cca 80 cm široké a 40 cm hluboké a vejde se 
tak do každého zavazadlového prostoru osobního vozidla. Kolečka s lehkým chodem usnadňují přepravu, což dělá 
lešení obzvláště vhodné pro údržbu nebo montáž na různých místech. Navíc ho sestavíte během několika minut 
a má maximální pracovní výšku 4,0 m.

S ROZPĚRKOU PRO PRSTY 
PRO VĚTŠÍ BEZPEČNOST

LEHKÉ A SNADNO 
POJÍZDNÉ

KOMPAKTNÍ 
PRO NALOŽENÍ

HRUBÉ A JEMNÉ 
NASTAVENÍ VÝLOŽNÍKŮOTOČNÁ KOLEČKA 

S BRZDOU

KOMPAKTNÍ 
VE SLOŽENÉM STAVU

Pracovní výška 
m

Výška lešení 
m

Výška plošiny 
m

Velikost plošiny 
m

Rozměry ve 
složeném stavu

m

Plocha základny
m

Hmotnost Obj. č.

3,00 až 4,00 2,00 až 3,00 1,00 až 2,00 1,40 × 0,60 0,80 × 0,41 × 1,18 1,92 × 1,58 59,9 40387


